III.

O r d i n e a d c z i
pentru Adunarea generală convocată p e ziua de 8/21 Nov. 1914.

1. Deschiderea adunării şi designarea a 2 verifica
toare.

2. Apelul nominal.
3. Raportul comitetului pe anul 1913—14.
4. Raportul cassei pe anul 1913—14.
5. Raportul despre revizuirea socotelilor pe anul

1913—14.
6. Budgetul Reuniunei pe 1914—15.
7. Budgetul Internatului-Orfelinat pe 1914—15.